
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02007089 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

300937

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000044/2021

17/09/2021 00:00:00

20/09/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

104902,85

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE BASES EM CONCRETO,

INSTALAÇÃO COM AQUISIÇÃO DE CAIXAS D´AGUAS DE 5.000 LITROS E REFORMA COM

RESTAURAÇÃO DE CHAFARIZES.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

BD7E4CDFF74121345CA78A955C98EEAA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO 1.pdf

026B29BC5C9558881D2FB77C864A8D93

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO 2 e 3.pdf

507BAC3A0A83DC44C120850C9386B62E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO.pdf

ED60E7B52705B725E1D2DD27DFA99553

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

DBB46F63827022A8BBD34A8B771C45CD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PROJETO DE CAIXA DAGUA.pdf

48A6ADE24E17B724667899D503E7247C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

D3783526340AC5D6CC3BAB623338A5FD

Nome do Arquivo Anexado: Diário-Oficial-Passa e Fica - EXTRATO.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: 705EE54C28ADBF91568F0551A39871AB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

FE869534558D1197D0193002F1AA3E63

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa e Fica - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

3D63B3319948985E312905E5853364D2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.pdf

5D080932050BA3625B42F84DA97F4BC0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA .pdf

921C5488B2C647F6899CBD7DDB940460

Justifica-se de uma ação com o intuito de realizar o abastecimento de água nas comunidades, bem como a reforma de três chafarizes que

as comunidades possuem atualmente deteriorados pela ação do tempo, com a finalidade de promover o bem da população.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:300937

Data e hora do Envio: 22/09/2021 09:02:00

Data e hora da criação deste Documento: 22/09/2021 09:01:59

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


